

Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Burmistrza
za okres od 25 marca 2021 r. do 28 kwietnia 2021 r.

25 marca spotkałem się z inwestorem w sprawie budowy fabryki w gminie Nidzica.

26 marca odbyło się spotkanie z Panem Waldemarem Królikowskim Dyrektorem Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie w sprawie ścieżek rowerowych, obwodnic i ustaleniu zjazdów z drogi wojewódzkiej planowanych zmianach w MPZP. Następnie odbyło się spotkanie z dyrektorami szkół podstawowych z gminy Nidzica. Spotkanie dotyczyło arkuszy organizacyjnych na rok 2021/2022.

29 marca odbyło się spotkanie z radnymi Rady Miejskiej Panem Andrzejem Arcyzem, Panem Robertem Stasiukiewiczem, Panem Jackiem Zielińskim, Panią Patrycją Kawalko Dyrektorem MOSiRu, Panem Mieczysławem Zawistowskim Prezesem Start Nidzica i Panią Haliną Piotrkowską Kierownikiem Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego w sprawie składanego wniosku do Urzędu Marszałkowskiego.

30 marca odbyło się spotkanie z Panią Dyrektorem CUW Joanną Dobroń. Spotkanie dotyczyło arkuszy organizacyjnych. Następnie spotkałem się z Panem Marcinem Palińskim Starostą Nidzickim w sprawach dotyczących współpracy gminy Nidzica z powiatem nidzickim. Na koniec dnia spotkałem się z Panem Andrzejem Arcyzem. Objechaliśmy razem miasto. Dokonałem spisu miejsc wymagających natychmiastowych działań pod względem czystości.

31 marca rano spotkałem się z Panem Arturem Pacuszką Dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nidzicy oraz Panem Andrzejem Jabłonką prezesem PUGK w sprawie remontu korytarza w SP Nr 1. Następnie odbyło się spotkanie z Panią Patrycją Kawalko Dyrektorem MOSiR, Panią Haliną Piotrkowską Kierownikiem Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego oraz Panią Anną Romanik. Celem spotkania było przygotowanie przetargu na skate park. Na koniec dnia spotkałem się z Panem Zbigniewem Słupskim w sprawie inwestycji w miejscowości Robaczewo.

1 kwietnia ponownie spotkałem się z inwestorem w sprawie budowy fabryki.

2 kwietnia odbyło się spotkanie z Panem Mieczysławem Zawistowskim Prezesem Start Nidzica oraz Panem Wojciechem Szypulskim Prezesem Orła Janowiec Kościelny. Spotkanie dotyczyło akcji charytatywnej dla Antosia Prusika.

6 kwietnia spotkałem się z Panem Adamiakiem w sprawie przejęcia sprzątanania i koszenia ulic wojewódzkich przez PUGK na terenie miasta.

7 kwietnia odbyło się spotkanie z Panem Jackiem Kołodziejskim Prezesem ELJAKO-AL oraz Panem Jackiem Sarnowskim Prezesem PORTA Drzwi. Spotkanie dotyczyło zmiany właściciela działki w strefie ekonomicznej. Następnie odbyła się wideokonferencja z Panią Dorotą Oczkowską z Polskiego Funduszu Rozwoju Nieruchomości. Konferencja dotyczyła budowy Mieszkań Plus.

8 kwietnia odbyła się wideokonferencja z inwestorem w sprawie budowy fabryki.

9 kwietnia wraz z Panią Haliną Piotrkowską Kierownikiem Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego spotkałem się z Panem Orzechowskim w sprawie przebudowy drogi w Tatarach.

12 kwietnia spotkałem się z Panią Joanną Dobroń Dyrektorem CUW, Panią Patrycją Kawalko Dyrektorem MOSiR oraz Panią Haliną Piotrkowską Kierownikiem Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego w sprawie współpracy w zakresie przetargów. Tego dnia odbyło się również spotkanie z Panią Anną Dąderewicz oraz Panem Pawłem Bukowskim Dyrektorem NOK. Spotkanie dotyczyło prowadzonej inwestycji na zamku.

13 kwietnia spotkałem się z Panią Joanną Dobroń Dyrektorem CUW, Panią Barbarą Biedrzycką-Falba Dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 3 w Nidzicy oraz radnymi Rady Miejskiej w sprawie budowy bieżni przy Szkole Podstawowej Nr 3.

14 kwietnia spotkałem się z Panem Pawłem Przybyłkiem wicestarostą nidzickim w sprawie budowy ciągu pieszo-rowerowego od ulicy Kościuszki do ulicy Traugutta. Następnie odbyło się spotkanie z Panem Zbigniewem Słupskim oraz właścicielem gruntów w miejscowości Robaczewo. Spotkanie dotyczyło planowanych inwestycji. Na koniec dnia spotkałem się z Panem Zbigniewem Malinowskim w sprawie zmian w MPZP.

15 kwietnia odbyło się spotkanie z Panem Andrzejem Jabłonką w sprawach bieżących funkcjonowania spółki. Następnie spotkałem się z Panią Sylwią Wiśniewską sołtysem sołectwa Szerokopaś. Pani sołtys złożyła pismo w sprawie niezbędnych inwestycji w miejscowości Szorokopaś.

16 kwietnia odbyło się spotkanie z Panią Anną Osłowską Dyrektorem ZOZ w Nidzicy. Spotkanie dotyczyło bieżącego stanu szczepień oraz funkcjonowania ZOZ Nidzica.

19 kwietnia spotkałem się z Panem Mariuszem Orłowskim w sprawie kamienicy na rogu ulic Żeromskiego i Warszawskiej. W godzinach popołudniowych spotkałem się z Panem Marcinem Palińskim Starostą Nidzickim w sprawach bieżących.

20 kwietnia odbyło się spotkanie z Panem Andrzejem Arcyzem, Panem Tadeuszem Danielczykiem oraz Panią Patrycją Kawalko Dyrektorem MOSiR. Spotkanie dotyczyło funkcjonowania MOSiR.

22 kwietnia spotkałem się z Panią Joanną Dobroń Dyrektorem CUW oraz Panem Pawłem Wasilewskim w sprawie ocieplenia Szkoły Podstawowej w Łynie. Następnie spotkałem się z Panem Marcinem Kellerem oraz Robertem Mednalką. Spotkanie dotyczyło budowy osiedla na zakupionej przez nich działce.

23 kwietnia byłem w Urzędzie Marszałkowskim w sprawie dofinansowania przebudowy boisk na stadionie. Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska.

26 kwietnia uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. W godzinach popołudniowych wzięłem udział w posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

27 kwietnia spotkałem się z Panem Waldemarem Szymańskim w sprawie zagrożenia ptasią grypą na terenie powiatu nidzickiego. Następnie spotkałem się z Panem Marcinem Palińskim Starostą Nidzickim. Spotkanie dotyczyło spraw bieżących. W godzinach popołudniowych uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia.

28 kwietnia spotkałem się z Panem Bogdanem Kalinowskim prezesem MWiK w sprawach bieżącego funkcjonowania spółki.

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala

